[image: ]
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro – SC

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 047/21

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente REQUERER, que a Mesa Diretora requeira ao Poder Executivo o seguinte:
1 – Quais medidas de orientação estão sendo adotadas pela Prefeitura Municipal quanto o uso, por servidores municipais, dos veículos de propriedade do Município para fins particulares. Existe fiscalização periódica da Prefeitura para evitar o uso para fins particulares e quais medidas são adotadas quando comprovado o uso irregular?
2 – Quais veículos de propriedade da municipalidade possuem autorização para pernoitar fora da garagem municipal, especificando placa e modelo.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO

Sala das Sessões em 09 de agosto de 2021.

CLAUDINEI CUSTÓDIO
Vereador
image1.jpeg